nibus eius nomine nobis super hoc hu-

militer porreclis inclinati, praeinsertas

memorati Alderani episcopi cardinalis

et protcctoris patcntes litteras, omniaqiie

et singula in eis contenta et expressa,

auctorilate apostolica, tenore praesen-

tiiim, confirmamus et approbamus, il-

lisque inviolabilis apostolicae firmitatis

robiir adiicimus, ac omnes et singulos

imis et facti defectus, si qui desuper

qiiomodolibet intervenerint,. supplemns.

chusuiae.i § 3. Deccmeutes easdem praesentes

litteras semper fìrmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et integros effectus sortiri et oblinere,

ac iliis,ad quos spectatetpro tempore

spectabit, in omnibus et per omnia pie-

nissime suffragari, et ab illis respective

inviolabililer obscrvari, sicque in prae-

missis per quoscumque iudices ordina-

rios et delegatos, eliam causarum palatii

apostolici auditores, iudicari et definiri

debere, ac irritum et inane si secus

super his a quoquam, quavis auctori-

late, scienter vel ignoranter, contigerit

attentar!.

CoDirariornm § 4. Nou obstanlibus pracmissis, ac
derofalio. .... ,. . .,

conslitulionibus et ordmationibus apo-

stolicis , necnon provinciarum et Ordinis

praefalorum , aliisve quibusvis , etiam

iuramento, confirmationo apostolica vel

quavis firmitate alia roboratis, statutis
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et consuetudinibus, privilegiis quoque,

indultis et litleris aposlolicis in conlra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis et innovatis; quibus

omnibus et singulis , illorum tenores

praesenlibus prò piene et sullicienler ex-

pressis ac ad verbum insertis habentes,

illis alias in suo robore permansuris,

ad praemissorum elfectum, hac vice dum-

taxat, specialiter et expresse deroga-

mus ; ceterisque contrariis quibuscum-

que.

§ 5. Volumus autem ut earumdem Fue» iran-

,.., , .. itimpl,orum.

praesentuim litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, mann alicuius

notarli publici subscriplis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignilate consti-

tutae munitis, eadem prorsus fides ubi-

que locorum tam in iudicio quam ex-

tra illud habeatur, quae baberetur ipsis

praesentibus si forent exhibitae vel 0-

stensae.

Datum Romae , apud S. Pelrum, sub

annulo Piscaloris , die xxiii decembris

MDCL.xxxii, pontificatus nostri anno vii.

Dat. die 23 decembris i682, pontif. anno vii.

cxx.

Confirmantur nonnullae conslihttiones

Congregalioni Silveslrinorum Ordinis

sancii Bcnedicti *.